

Pachet conf Ofertei proiect PNRR

I.D.: 95864366

Data publicarii	12.04.24	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.798,23 RON - 10.798,23 RON

Descriere: 1 Coli xerox top 20 17,64 352,80 2 Cartoane albe -100 buc/set set 2 25,21 50,42 3 Cartoane colorate - 100 buc/set set 2 25,21 50,42 4 Hartie foto - 100 buc/set set 2 14,28 28,56 5 Pixuri buc 100 0,84 84,00 6 Pix cu gel - 50 albastru, 50 rosu buc 100 1,68 168,00 7 Creioane negre 12 buc/cutie buc 24 1,26 30,24 8 Creioane colorate set 30 8,40 252,00 9 Carioci set 30 8,40 252,00 10 Marker permanent buc 30 2,94 88,20 11 Marker whiteboard buc 100 2,10 210,00 12 Burete tabla alba magnetica buc 50 2,10 105,00 13 Creta colorata simpla cutii 30 1,68 50,40 14 Ascutitoare creion buc 30 1,68 50,40 15 Creta colorata - grosime medie cutii 30 6,72 201,60 16 Rigla metalica 30 cm buc 10 1,26 12,60 17 Foarfece birou buc 20 5,88 117,60 18 Lipici solid 36 gr buc 20 2,10 42,00 19 Corector pix buc 10 1,68 16,80 20 Scotch ingust si mediu buc 20 2,10 42,00 21 Magnetii pentru tabla magnetica set 30 4,20 126,00 22 Ecusoane buc 30 1,68 50,40 23 Benzi dublu adezive 24*10 buc 20 6,30 126,00 24 Sfoara iuta buc 5 2,52 12,60 25 Clesti lemn punga 10 6,30 63,00 26 Cos gunoi inox buc 10 16,80 168,00 27 Cos gunoi pvc birou buc 10 16,80 168,00 28 Suport instrumente birou buc 10 5,04 50,40 29 Separatoare carton A5 set 5 10,92 54,60 30 Evidentiatoare (diferite culori) buc 20 2,52 50,40 31 Cuburi hartie buc 15 6,30 94,50 32 Capsatoare 24/6 C-14 buc 10 25,21 252,10 33 Capse Kangaro 24/6 cutii 10 1,26 12,60 34 Perforator simplu buc 10 16,80 168,00 35 Perforator forme buc 10 100,84 1008,40 36 Dosare carton sina b
